

Årsredovisning för
Gr8 Experience Company AB

556993-3897

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Palmér
Styrelseledamot

2023-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gr8 Experience Company AB, 556993-3897, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades år 2014 och förmedlar och utvecklar tjänster inom event, resor, nöjes, kultur och äventyrsbranschen mm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset och den höga inflation i Sverige har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, då det kan leda till minskade inkomster och ökade kostnader. Detta kan påverka företagets resultat och ställning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	898 521	1 314 455	1 503 804	996 579
Resultat efter finansiella poster	289 876	-150 754	102 852	-479 067
Soliditet %	-98,9	-298,3	-106,4	-82,2

Kommentar till flerårsöversikt

Den rådande pandemin har påverkat upplevelsebranschen i stor utsträckning, vilket har påverkat bolagets försäljning negativt. Restriktioner, inställda evenemang och minskad efterfrågan har bidragit till att nettoomsättningen minskade.

Dessutom har bolaget upplevt stora driftstörningar med sin hemsida under året. Dessa störningar har inneburit att bolaget har förlorat potentiella kunder och missat försäljningstillfällen. Detta har också bidragit till den stora skillnaden i nettoomsättning jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-503 270	-150 754
Balanseras i ny räkning		-150 754	150 754
Årets resultat			289 876
Belopp vid årets utgång	50 000	-654 024	289 876

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-654 024
Årets resultat	289 876
Summa	-364 148

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-364 148
Summa	-364 148

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		898 521	1 314 455
Övriga rörelseintäkter		725 000	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 623 521	1 314 500
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 671	-14 010
Övriga externa kostnader		-975 063	-797 887
Personalkostnader	2	-265 273	-353 602
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 103	-267 712
Summa rörelsekostnader		-1 302 110	-1 433 211
Rörelseresultat		321 411	-118 711
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 535	-32 043
Summa finansiella poster		-31 535	-32 043
Resultat efter finansiella poster		289 876	-150 754
Resultat före skatt		289 876	-150 754
Årets resultat		289 876	-150 754

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 340	87 443
Summa materiella anläggningstillgångar		40 340	87 443
Summa anläggningstillgångar		40 340	87 443
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	64 531
Övriga fordringar		32 680	11 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 614	31 090
Summa kortfristiga fordringar		90 294	107 496
Kassa och bank			
Kassa och bank		187 031	7 575
Summa kassa och bank		187 031	7 575
Summa omsättningstillgångar		277 325	115 071
SUMMA TILLGÅNGAR		317 665	202 514

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-654 024	-503 270
Årets resultat		289 876	-150 754
Summa fritt eget kapital		-364 148	-654 024
Summa eget kapital		-314 148	-604 024
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		124 819	14 298
Summa långfristiga skulder		124 819	14 298
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		268 641	418 566
Leverantörsskulder		33 693	110 863
Övriga skulder		204 660	262 811
Summa kortfristiga skulder		506 994	792 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		317 665	202 514

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 356 188	1 356 188
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-377 756	
Utgående anskaffningsvärden	978 432	1 356 188
Ingående avskrivningar	-1 268 745	-1 001 033
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	377 756	
Årets avskrivningar	-47 103	-267 712
Utgående avskrivningar	-938 092	-1 268 745
Redovisat värde	40 340	87 443

Underskrifter

Sigtuna

Eva Palmér
Eva Palmér
Styrelseledamot

2023-04-12
Datum